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Сдать квартиру за 18 000 рублей на Юбилейная ул, 18

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Юбилейная ул, 18

18 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Сдается 1-комнатная квартира на длительный срок. В шаговой доступности магазины и д/садик, остановка в 5 минутах ходьбы. Квартира в
хорошем состоянии, мебелирована, есть холодильник, стиральная машина, телевизор. Окна ПВХ, двойной балкон застекленный, есть
кладовка. С/узел совмещенный, счетчики учета воды. Оплата +ком.платежи (около 4000 зимой). Залог 10000 (будет учтен как квартплата за
последний месяц , остаток возвращается при проживании более полугода) . Для ответственных платежеспособных квартиросъемщиков без
детей и животных. 
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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